
 

 

 

 

Gdynia, dnia 19.04.2017 r. 
 

Nr postępowania: PN/11/FZP/NB/2017   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki -  Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni przekazuje informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa sprzętu 

laboratoryjnego.     

1.  Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Zadanie 1 – 73 800,00 zł  

Zadanie 2 – 39 360,00 

2.  Warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym zał.5 do SIWZ.  

3.  Złożone oferty: 

Zadanie 1  

Wykonawca: A.G.A. Analytical sp.z o.o. sp. k. ul. Wiertnicza 52A, 02-952 Warszawa  

Cena oferty –  59 999,40 zł brutto   

Zadanie 2 

Wykonawca: SPECTRO-LAB Sp. z o.o. ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki  

Cena oferty – 39 360,00 zł brutto. 

 

  

 Sekretarz Komisji Przetargowej 

  

 

                                                                                                                     


